



## Skötselråd tatuering

Största ansvaret för att din tatuering ska bli så bra som möjligt ligger på dig och hur du sköter din tatuering efter att du lämnat studion. Vi rekommenderar att du följer dessa råd och riktlinjer.

När vi är färdig med din tatuering så plastar vi in den och kan göra detta på olika sätt. Båda sätten är bra men kräver olika insats från dig, vänligen läs nedan om de olika metoderna och fråga oss om du är osäker på vilken vi använt på dig.

OBS! Rena händer är viktigt under eftervården, bakterier och smuts kan orsaka smärtsamma infektioner och försämra det slutgiltiga resultatet!

### Självhäftande plast

Om du fått självhäftande plast så skall du behålla den på i 2-3 dygn och inte göra något under den tiden, plasten ska alltså bara sitta kvar och skydda tatueringen.

När 2-3 dygn gått tar du av plasten, tvättar av tatueringen med ljummet vatten och mild tvål.

Fortsätt sedan smörja med Bepanthen eller liknande salva efter behov.

Det som kan hända under denna läkningsmetod är att plasten av någon anledning börjar falla av eller att vätska läker ut, om detta sker innan 2-3 dygn gått skall du ta av plasten och övergå till metoden här nedan tills 2-3 dygn gått, alltså med plastfolie.

Självhäftande plast går bra att duscha med.

### Plastfolie

Om du fått plastfolie för att skydda din tatuering så krävs lite mer ansträngning från ditt håll.

Man skall skydda tatueringen lika länge som angivet i metoden ovan, 2-3 dygn. Skillnaden är att du måste byta plast, tvätta av tatueringen och plasta in igen ungefär 2-3 gånger per dygn.

Rena händer är viktigt under eftervården, bakterier och smuts kan orsaka smärtsamma infektioner och försämra det slutgiltiga resultatet!

Gör så här:

- Tvätta händerna med tvål och vatten och ta sedan bort plasten.
- Spola/skölj av tatuering med ljummet vatten (mild tvål kan användas).
- Låt tatueringen luftas/torka ca 10-15 minuter.
- Tvätta händerna igen om du gjort något under tiden tatueringen luftat.
- Smörj in tatueringen med ett tunt lager salva och plasta igen.

När 2-3 dygn gått tvättar du av tatueringen en sista gång och fortsätter smörja med Bepanthen eller liknande salva efter behov.

Tatueringen/huden tar ca 3-6 veckor att läka helt, fortsätt att smörja tatueringen hudsalva under denna tid. Man känner tydligt då huden är torr och stram. Du får absolut inte klösa/pilla bort eventuella skorpor!

Håll dig från direkt starkt solljus, solarium, offentliga badställen och bastu den första månaden. Skydda alltid din tatuering med solskyddsfaktor.

Duscha får du självklart göra men försök hålla parfymade tvålar borta från såret 2-3 första dygna.

Har du några frågor så hör av dig.

090-3499018

[www.portroyaltattoo.se](http://www.portroyaltattoo.se)